Министерство образования и науки Республики Татарстан

Государственное автономное профессиональное
 образовательное учреждение
«Казанский автотранспортныйтехникум
им. А.П. Обыденнова»

ПРИКАЗ

«__» сентября 2018г.                                                                                      № _____
г. Казань

«Об обеспечении безопасности образовательного процесса»

В целях выявления на ранних стадиях и пересечения посягательств на имущество техникума, приказываю:
1. Организовать  дежурство по техникуму силами вахтеров круглосуточно и дежурных групп в учебное время.

2. Дежурные группы организуются  для поддержания внутреннего порядка в техникуме, своевременного принятия мер по предупреждению правонарушений, получения первичной информации о признаках вероятности возникновения ЧС техногенного или природного характера, угрозы террористических актов. Утвердить положение о дежурстве преподавателей и студентов в ГАПОУ КАТТ им. А.П. Обыденнова (приложение №1)
3. Утвердить инструкцию дежурных постов(приложение№2)
4. Утвердить график дежурств, на 2018-2019 г.(приложение №3)
Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по безопасности – Хабибрахманова М.С.
Директор                                                                                                  А.З. Имамеев
Исп. М.С. Хабибрахманов